СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                     Муниципального образования
Николаевского района Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

3 февраля 2016 года                      с.Головино                                            № 111

О разрешении отчуждения 6/434 долей земельного

участка, расположенного по адресу:

Ульяновская область, Николаевский район,

ПК «Тёпловский»

       В соответствии со статьей 12 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Совет депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области решил:

       1. Разрешить отчуждение 6/434 долей земельного участка с кадастровым номером 73:09:011401:3 общей площадью 27878037 квадратных метров, отнесённого к категории – земли сельскохозяйственного назначения, с разрешённым использованием – для ведения сельскохозяйственного производства, расположенного по адресу:  Ульяновская область, Николаевский район, ПК «Тёпловский».

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Головинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области по вопросам ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства, аграрной политики, природопользованию и охране окружающей среды (председатель комиссии – Букина В.П.)
Глава муниципального образования

Головинское сельское поселение                                   С.А.Елюшкин